
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/298/17 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy, określenia formy i zakresu tej 

pomocy w ramach Programu wyrównywania szans edukacyjnych pn. „CHEŁMSKIE PIERWSZAKI” 

dla dzieci uczęszczających w roku szkolnym 2017/2018 do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943,  z późn. zm.) Rada Miasta Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki udzielania pomocy, określenia formy i zakresu tej pomocy w ramach 

przyjętego przez Radę Miasta Chełm Programu wyrównywania szans edukacyjnych pn. „CHEŁMSKIE 

PIERWSZAKI” dla dzieci uczęszczających w roku szkolnym 2017/2018 do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Chełm, zawarte w Regulaminie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

 Zygmunt   Gardziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1994

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=59408


 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1994



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1994


		2017-04-24T13:03:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




